
evidenční čislo: d202000700 výtisk Č.: 2.
agendové číslo: d202000178/1
číslo dle odboru: 18/05/2020/BroIl

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Č. d202000178 ze dne 12. 5. 2020

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel dotace“ nebo „poskytovatel“)

a

JUNIOR CHOMUTOV z. S.

sídlo: Mostecká 5886, Chomutov 43001
adresa pro doručování: Mostecká 5886, Chomutov 43001
lČ: 26640651
DIČ: neplátce DPH
zastupuje:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
Zápis ze spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L vložka 4853
(dále jen „příjemce dotace“ nebo „příjemce“)

(společně také jako „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2020 smlouvu o poskytnutí dotace č. d202000178 (dále jen

„Smlouva“), jejímž předmětem bylo poskytnutí dotace ve výši 3.519.060,00 Kč na základě individuální

žádosti příjemce dotace.

2. Dotace je poskytována na projekt Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 4069/11, 4069/1, fotbalový

oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s. (dále jen „Projekt“). Projekt je realizován prostřednictvím dodavatele,

se kterým příjemce dotace uzavřel smlouvu o dílo na provedení rekonstrukce a přístavby zázemí

fotbalového hřiště.

3. Projekt je primárně financován z dotace v rámci výzvy VS Sport, investice 2020 pro SK a Ti,

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, program 133 530 Podpora materiálně technické

základny sportu 2017 až 2024, podprogram 133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu

— ÚSC, SK a TJ, registrační číslo žádosti: V5-502020-531-00141 (dále jen »dotace od MŠMT“), a to v

Stránka 1 z 3



evidenční Číslo: d202000700 výtisk Č.:
agendové číslo: d2020001.78/1
Číslo dle odboru: 18/05/2020/BroIl

předpokládané výši 70 %. Dotace od města je poskytována na krytí zbylých 30 % nákladů projektu,

přičemž tento procentní podíl není ve smyslu této smlouvy o dotaci závazný a nevyjadřuje ani

minimální ani maximální rozsah, v němž se bude poskytovatel podílet na nákladech projektu.

4. Příjemce dotace uzavřel dne 28. 4. 2020 smlouvu o dílo č. 3/2020/MŠMT, jejímž předmětem byla

realizace stavebních prací spočívajících v rekonstrukci a výstavbě zázemí pro sportovce JUNIOR

CHOMUTOV z. s. v areálu fotbalového hřiště v ul. Dr. Jánského v Chomutově. V průběhu provádění

díla došlo na základě změnových listů č. 1-8k uzavření dodatku č. ike smlouvě o dílo dne 11.6.2020

a dodatku Č. 2 dne 13.8. 2020, jejichž předmětem byly změny spočívající v provedení prací a dodávek

nad rámec předmětu dna (dále jen vícepráce) a neprovedení některých prací a dodávek, které byly

součástí předmětu díla (dále jen méněpráce), na jejichž základě došlo k navýšení celkové ceny za

zhotovení díla o 371.390,10 Kč vč. DPH.

5. Příjemce dotace uzavřel dne 27. 4. 2020 příkazní smlouvu č. 1/2020/MŠMT, jejímž předmětem bylo

zajištění výkonu autorského dozoru projektanta při realizaci akce zaměřené na rekonstrukci a

výstavbě zázemí pro sportovce JUNIOR CHOMUTOV z. 5. v areálu fotbalového hřiště v ul. Dr. Jánského

v Chomutově. V průběhu provádění díla došlo na základě dohody mezi smluvními stranami k uzavření

dodatku č. 1, jehož předmětem byla stanovena konečná cena za výkon autorského dozoru. Došlo ke

snížení celkové ceny dozoru o 45.340 Kč včetně DPH.

6. Příjemce dotace si dne 13. 08. 2020 podal žádost o navýšení individuálně poskytnuté dotace od

poskytovatele o 185.695,05 Kč, jedná se tedy o zajištění 50% podílu na financování u navýšení ceny

díla dodatky č. 1 a č. 2.

II. Změna výše poskytnuté dotace

Čl. I smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

Poskytovatel dotace na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Chomutova

Č. 082/20 ze dne 14. 4. 2020 a usneseníZastupitelstva statutárního města Chomutova č. 177/20 ze dne 14.

9. 2020, učiněných v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., a obcích, ve znění pozdějších předpisů a se

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

poskytuje příjemci dotace dotaci ve výši 3 704 755,05 Kč (slovy: tři miliony sedm set čtyři tisíc sedm set

padesát pět korun českých pět haléřů).

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutovjako povinný subjekt má povinnost

Stránka 2 z 3



evidenční číslo: d202000700
agendové číslo: d20200017811
číslo dle odboru: 18/05/2020/BroIl

na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku.

Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně osobních údajů

v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti

veřejné správy.

3. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo statutárního města Chomutova usnesením č.

177/20 ze dne 14. 9. 2020.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, žes jeho obsahem jakož i právními důsledky

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Chomutově dne: 29, 09, 2029 V Chomutově dne: 18. 09. 2020

za poskytovatele dotace

JUDr. Marek Hrabáč, primátor

Statutární město Chomutov

za příjemce . . .

JUNIOR CHOMUTOV z. s.

Stránka 3 z 3


